	Deputetet e ndershem nuk duhet te te digjen!
Keto dite po behen te ditura lista te deputeteve me shpenzimet per karburante. Keshtu si po behet, po i djeg deputetet qe nuk kane vjedhur dhe kane ruajtur ndershmerin. Shume besoj se disa nga deputetet kane vjedhe me karburante dhe jane hajna e disa nuk kane vjedhur e nuk jane hajna. Dhe kjo eshte keshtu per te gjitha partite politike pozite e opozite.
Kryetari i Kuvendit duhet te marre persiper te publikoj listen e deputeteve qe kane vjedhur me karburante dhe listen me deputetet qe nuk kane vjedhur, Eshte e padrejt te futen te gjithe ne nje thes. Pa nje ndarje te hajnit nga jo-hajni, deputetet qe kane ruajtur ndershmerin e nuk kane vjedhur do te mendojne per cfare dhe per ke te ruajm ndershmerin, do t'u behet presion teper i madh qe nga deputet te ndershem te behen deputet hajna.
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Deputetet e ndershem nuk duhet te te digjen!

Keto dite po behen te ditura lista te deputeteve me shpenzimet per karburante.
Keshtu si po behet, po i djeg deputetet ge nuk kane vjedhur dhe kane ruajtur
ndershmerin. Shume besoj se disa nga deputetet kane vjedhe me karburante dhe
jane hajna e disa nuk kane vjedhur e nuk jane hajna. Dhe kjo eshte keshtu per te
gjitha partite politike pozite e opozite.

Kryetari i Kuvendit duhet te marre persiper te publikoj listen e deputeteve ge kane
vjedhur me karburante dhe listen me deputetet ge nuk kane vjedhur, Eshte e padrejt
te futen te gjithe ne nje thes. Pa nje ndarje te hajnit nga jo-hajni, deputetet ge kane
ruajtur ndershmerin e nuk kane vjedhur do te mendojne per cfare dhe per ke te
ruajm ndershmerin, do t'u behet presion teper i madh ge nga deputet te ndershem
te behen deputet hajna.




